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Barn- och utbildningsförvaltningen 
 

  
Till  Barn- och utbildningsnämnden 

  
  

 

Samverkansavtal angående naturbruksutbildningar i 
Region Jönköpings län 

Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår nämnden att godkänna samverkansavtalet gällande naturbruksutbildningarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Region Jönköpings län är huvudman för naturbruksutbildningen vid Stora Segerstads Naturbrukscent-
rum och Tenhults naturbruksgymnasium. Utbildningen samordnas och organiseras inom ett 
samverkansområde omfattande länets 13 kommuner. I föreliggande samverkansavtal regleras 
förutsättningarna för hur Regionen som huvudman ska tillgodose behovet av länets utbildningar inom 
naturbruksprogrammet.  
Inför revidering av samverkansavtalet från den 1 augusti 2016 har ett utredningsarbete och samråd 
genomförts med länets kommuner om verksamhetsinriktningen de kommande åtta åren. Det befintliga 
avtalet mellan länets kommuner och Region Jönköpings län gällande de gymnasieutbildningar som 
utförs på de naturbruksskolor som drivs av regionen och vars utbildningsplatser bland annat elever 
från länets kommuner besitter, går ut. Vid framtagandet av det nya avtalet uppmärksammades att i det 
pris som kommunerna betalar (riksprislistan) har momsbelopp lagts på utan att registreras som moms. 
Detta är en inbyggd felaktighet som ska rättas till i det nya avtalet. En arbetsgrupp har utrett frågan 
och i utredningen framkom att om en justering av prislistan görs för momsen kommer 
naturbruksskolornas intäkter minska med ca 6% på helårsbasis, vilket motsvarar cirka 6 mkr årligen.  
 
PKS, primärkommunalt samverkansorgan rekommenderar Jönköpings läns kommuner att: 
- det momspålägg på riksprislistan som funnits i ersättningen till Region Jönköpings läns 
naturbruksskolor successivt avvecklas under en treårsperiod med start år 2023 vilket motsvarar cirka 
2% av priset per år, totalt cirka 6%.  
- länets kommuner med denna justering tecknar nytt samverkansavtal med Region Jönköpings län 
gällande regionens naturbruksskolor i enlighet med tidigare förslag vid PKS sammanträde 2021-10-21. 

Beslutet ska skickas till 
Region Jönköpings län 

 

Handläggare 
Per-Erik Lorentzon, Skolchef 
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